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valg har tilladt sig at foreslaae, idet man ind- 
stiller for Folkethirrgets Vedkommende at over- 
drage til dets frdstvalgte Formand en Betnyn- 
digelfe til mellem nærværende og næste Rigs- 
dagssarrrtnerrkomst at tr·æffede Rigsdagens indre 
Orden vedkommende Forarrsialtrtingerz der ikke 
taale Opsættelfe. 

Da Ingen Flere begjærede Ordet, var 
første Behandling saaledes sluttens 

Eenstetrrniigt med 75 Sternnrerhenvistes 
Sagen til 2den Behandling. » . 

F o r m a n d e n :  Ændringsforslag , som 
maatte ønfkcs stillede til 2den Behandling, skal 
jeg bede indgivne til imorgenlMiddagz de ville 
da findes trykt omdeelte paa Søndag For- 
middag. , 

Hermed er Dagsordenen udtømt. 
For-inden jeg angiver Dagsordenen for næste 

Mode, skal jeg anmelde, at Rigsdagsmanden 
for Odense Amts 5te Valgkreds (H. M. Pe- 
tersen), har indleveret en Skrivelfe til mig med 
et Andragende fra« Beboere«af Kjobstaden Bo- 
gense, indeholdende en Protest imod det velbe- 
kjendte Andragendwfra Vaelgerforenirrgerr i 
Kjøbenhavns Amts 4de Valgkreds; dette An- 
dragende vil blive fremlagt paa Thingets 
Bord. 홢 Fra Jndenrigsttrirristererr har jeg idag 
modtaget en Skrivelse, dateret l1te Juli, hvori 
han underrettet» mig om, at han den nævnte 
Dag har tilsendt Amtmanden over Færøerne 
til Forelæggelse for det i indeværerrde Sommer 
forsamlede Lagthing et Udkast til Lov, an- 
gaaende Ophævelsen af den kongelige Handels 
Monopol paa Færoernez der er tillige til- 
stillet mig nogle faa Eremplarer af dette Lov- 
Udkast, som ville blive sremlagte paa Thingets 
Bord. Desuden har Jnderrrigsrninistererr idag 
meddeelt mig, at han vil gjøre Thinget en 
SNeddelelse i den Anledning. 

Da jeg, forsaavidt det ærede Thing paa 
regulativrnassrg Maade vil give sit Samtykke 
dertil, agter at sætte 3die Behandling af Tolv- 
loven paa Dagsordenen for imorgen, skal jeg 
bede Ændringsforslag, som maatte agtes stil- 
lede til 3die» Behandling af denne Lov, ind- 
givne i Bureauet inden iaften Kl. 8; de ville 

I da snarest muligt blive trykte og formodentlig 
findes orndeelte paa De Herrer Medlemrrrers 
Pladser ganske tidligt imorgen Formiddag. 

Dagsordenen for næste Minde, som vil blive 
afholdt imorgen Kl. 12, vil være: 

«1) 3die Behandling af Forslag til Lov om 
Forogelse af Overvagtmester Kloppenborgs 
Pension; , 

2) 3die Behandling af Forslag til Lov om 
Ophævelse af Toldforskjellen mellem Dan- 
mark, famtSlesvig og Holsteen, forudsat, 
at Thinget dertil giver sit Samtykke; 

3) 3die Behandling af Forslag til Lov om 
Fæstes Overgang til Selveierrdorrrz 

4) 2den Behandling af: 
er) Forslag til Lov om Afstaaelsen as 

Grunde til Vand- og Gasanlceg samt 
Kloakindretninger i Staden Kjøben- 
havn og dens Forstæder, og 

b) Forslag til Lov, indeholdende nogle 
Bestemmelser« om nye Vandanlæg i 
Kjøbenhavn, ligeledes under Forudsæt- 
ning af, at Thinget dertil giver» sit 
Samtykke; « « 

S) Er) Foresporgsel fra Rigsdagsmanden for 
Vetle Amts 3die Valgkreds til Kirke- 
og Underviisningsministerert; 

bz Foresporgsel fra Rigsdagsmanden for 
Aathuus Amts 1ste Valgkreds til Ju- 
denrigs- samt» Kirke- og Underviisd 

j ningsrnirristererrz 
. o) Foresporgsel fra Rigsdagsmanden for 

Randers-Amts 1ste Valgkreds til Kirke- 
og Underviisnirrgsmitristeren; 

S) Jndertrigsrninistererr gjør Thinget en Med- 
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i Moder hcevet Kl. 3. 


